
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
ТА ОБОРОННОЇ РОБОТИ

Н А К А З

" 09" червня 2023 р. м. Житомир № 26 од

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2023 рік

На виконання наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
"Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів", розпорядження начальника обласної 
військової адміністрації від 01.06.2023 № 220 "Про внесення змін до обласного 
бюджету Житомирської області на 2023 рік",

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік з урахуванням змін 
за кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів 3018110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха», виклавши його у новій редакції (додається).

Директор Сергій БЕЗНОСЮК



((

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ департаменту з питань цивільного захисту населення та 
оборонної роботи Житомирської обласної державної 

______________________ адміністрації_____________________
(найменування головного розпорядника коиїтів місцевого бюджеіу)

09 червня 2023 р. № 26 од

Паспорт

1. 3000000

бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

Департамент з питань цивільного захисту 
населення та оборонної роботи Житомирської 

обласної державної адміністрації
14373058

ікол. Программ*»« к л а с и ф і к а ц і ї  в и л і п к і в
2.

3010000

іа кредитування місцевоїо.бюджсгу) і найм етвання голонжио розпорядника кошик місцевої о бюджету «

Департамент з питань цивільного захисту 
населення га оборонної роботи Житомирської 

обласної державної адмініс грації

(кол іаСДРПОУ)

14373058

(кол Гірої рамної класифікації нилагкін та кредиту вапни місцевою бюджеіу) і наймет вання відповідальної о виконання і і код іаГД РІІО У)

Заходи і і запобігання та ліквідації
3(118110 8110 0320 надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 06100000000

3. лиха
(код Програмної класифікації видатків ікол Типової прої рамної іко.і Функціональної класифікації і нацмену пання СжгіжетжУг програми «м іно і Гиповою програмною (кол бюджету}

та кре пгхнаипн місцевого бюджету) класифікації вилатків та «илаїкін а кредитування класифікації ю видатків та крслітнання місцевого бюджету)
к|зеліпуканнв місцевого бю іжетл 

бю.іже і \  і

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань * 1549100 гривень, у тому числі загального фонду - 999100 гривень та
4 .

спеціального фонду - 550000 і ривень.

1 Іідскшн для внк'онання бюджетної програми: рішення обласної ради від 24.12.2020 № 19 "Про комплексну Програму забезпечення 
пожежної і а іехногеиної безпеки, захисту населення і територій Житомирської області від надзвичайних ситуацій на 2021-2025 роки", 
розпорядження начальника житомирської обласної військової адміністрації від 07.12.2022 №355 "1 !ро обласний бюджеі Житомирської 
облаєм на 2023 рік", розпорядження начальника жигомнрської обласної військової адміністрації від 07.02.2023 №41 "Про внесення 
змін до обласного бюджету Жи гомнрської облає ті на 2023 рік", розпорядження Житомирської обласної військової адміністрації від 
01.06.2021 №’220 "Про внесення змін до обласної о бюджету Житомирської області на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/и 1 Ііль державної політики
1 Еііімбп лшя іа ліквідація надзвичайних ситуацій іа наслідків стихійного лиха



( (

7. Мета бюджетної програми Реалізація державної політики \ сфері цивільного замісі \  населення
8. Завдання бюджетної програми

N з/и Завдання
1 Створення, накопичення та збереження обласного матеріального резерву

Забезпечення готовності пункту управління облдержадміністрації до використання за призначенням

Напрями використання бюджетних коштів
(гри)

N ч-'п
Напрями використання 

бюджети 11 х кошт і в
Загальний фонд Спеціальний фонд Ус ього

1 -> 3 4 5

І

Заходи із запобігання та 
л і к в ід а ції н ад з вина и них 

ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

990100 550000 1549100

Усього 999100 550000 1549100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(гри)

N з/п
Н а й м е н у ва н н я  м іс ц е в о ї /  

ре г і он  ад ь н о ї  11 ро  г ра м и
З а га л ь н и й  ф онд С п е ц іа л ь н и й  ф онд У с ь о го

1 з А 5

1

К о  м гі л е кс н а ГІ ро  гра м а 

забезпечення п о ж е ж н о ї та 

ге х  н о  ге н н о ї б езпеки , 

захист’}  населення і 

терп  то р  І Й Ж І! ТО М 11 рс ь к о ї 

о б л а с т і в ід  на д зв и ч а й н и х  

с и т у а ц ій  на 2021 2025 

р о ки

9 9 91 00 5 5 00 00 1549100

У с ь о го 9 9 9 1 0 0 5 5 00 00 1549100



( (

І’с лі.пп і і ні і і нокачники бюджеі ної програми:

N і • п 

1

І Іо ка  ‘.ник ОДИНИЦЯ вимір.'. Л ж е р е д о  ін ф о р м ац ії ’З агал ьн и й  фонд С п е ц іал ьн и м  фонд Усього

2 3 4 5 6 7

1 за грач

І
С творення, накопичення га 
ю с  реже 11 н я облає и огч) 
м а ге р і а л ы і о го ре з е р ву

гри. кош торис 628000 628000

Забезпечення готовиос і і 
п\ 11 кіл управління 
облдержадм ін іс грації до 
використання за 
призначенням

гри. кош торис 371100 371100

'

М одернізац ія
(реконструкц ія)
територ іальної
автоматмзованої сис геми
цеп і ралізованого
О М О ВІ іцсммя Ж и то м  Л ре 1.К1 >ї
полає і і ( розробка
техноробочого проекту і

гри. кош торис 550000 550000

~І прод\ кту

1

К іл ьк іс ть  укладених 
логов*»рів на збереження 
(>б;і а спої о м атер і а: 11.11 о  і *» 
резерву

Ції . зв ітн і лані 1 1



( (

2

Кількісі ь укладених
доіоіюрів на модернізацію
(реконст рукція)
терпторіал ьної
а в то м ати зо ван ої си стем 11
централізованого
о п о в і ще 11 н я Ж и то м и рс ь кої
області (розробка
тех неробочого п роекту)

шт. звітні дані 1 1

3 ефективності

і

( ’средиі витрати на 
виконання запобігання та 
д і к в і да ц і ю 11 адзв 11 на й и и х 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

гри. розрахунок 9 9 9 100 550000 1549100

4 якості

1

Видатки на створення, 
накопичення та 
збережемня обласного 
матеріального резерву 
річного плану

відсоток розрахунок 100 100 100

Директор Департаменту а питань цивільного захисту 
населення та оборонної роботи Житомирської обласної 
державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО: .
Департамеї фінаноів^'агом&рської обласної державної
адміністрації

Зас іупник дирекур 
Жи юмирської об.

І І .І . І  >

ч и

о
да ({іінансів

Й фїііа вноіДіллиністрації

^____ ■*> / І

, * є4 р г іо у 0^  

у к

Сергій БЕЗНОСЮК«Власне ім'я. ЇТРІ іВИШКі

Наталія КИРИЧЕНКО
.П л а с т -  ім'я. МІЧ !Н И !Ц І »


